



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

www.mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 16.05.2025 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 3

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 10, 20 01 11”

Znak sprawy: ZP.PN.03.2025

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP), udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

Zbiór pytań nr 3

1. Pytanie nr 1

Wnoszę o zmianę procesów zagospodarowania wskazanych jako kryterium oceny oferty na zastosowanie R1-R12. Wykluczenie procesów R1,R11,R12, jest znacznym ograniczeniem konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza także R1, R11, R12. Zamawiający opisał procent odpadów poddanych recyklingowi w procesach od R2 do R10 jako kryterium oceny oferty. Zamawiający nie dokonuje zmiany w dokumentacji z postępowania.

2. Pytanie nr 2

Czy za podstawę dysponowania sprzętem zamawiający uzna umowę z podwykonawcą na usługę transportu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.